
Paraná , 21 de Junho de 2016   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO V | Nº 1026 

 

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                                    41 

Publicado por: 
Isac Kapp 

Código Identificador:BEE57A42 

 
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO 

GABARITO PROVISÓRIO AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE  

 
Teste Seletivo - Edital 001/2016 
Cargo/ Função: Agente Comunitário de Saúde 
Gabarito Provisório 
  

Prova 1 Amarelo 

1- D 2- E 3- D 4- E 5- C 

6- B 7- C 8- B 9- C 10- D 

11- A 12- C 13- B 14- C 15- B 

16- E 17- D 18- C 19- B 20- C 

Prova 2 Azul 

1- B 2- C 3- B 4- C 5- D 

6- A 7- C 8- B 9- C 10- B 

11- E 12- D 13- C 14- B 15- C 

16- D 17- E 18- D 19- E 20- C 

Prova 3 Rosa 

1- E 2- D 3- C 4- B 5- C 

6- D 7- E 8- D 9- E 10- C 

11- B 12- C 13- B 14- C 15- D 

16- A 17- C 18- B 19- C 20- B 

 
Publicado por: 

Isac Kapp 
Código Identificador:D101FB11 

 
ESTADO DO PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDES PINHEIRO  
 

MUNICÍPIO DE FERNANDES PINHEIRO 
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 032/2016 

 
AVISO DE CONTRATAÇÃO POR DISPENSA DE LICITAÇÃO  
  
PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 032/2016 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 120/2016 
  
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE FERNANDES PINHEIRO 
CNPJ: 01.619.323/0001-20 
  
CONTRATADO : Florença Caminhões S/A 
CNPJ: 09.091.832/0001-35 
  
OBJETO: Revisão de veículo CityClass FNDE 70c17, Iveco, Placa 
AZI 5824 da Secretaria de Educação, em período de garantia, em rede 
autorizada. 
  
VALOR DO PERÍODO : R$ 1.595,84 
  
PERÍODO DE EXECUÇÃO:  5 (cinco) dias 
  
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL : Art. 24, Inciso XVII, da Lei Federal 
8.666/93 
  
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 20 DE JUNHO 
DE 2016 
  
OZIEL NEIVERT  
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Haydiane Cristina Bora 

Código Identificador:7E0696AA 

 
MUNICÍPIO DE FERNANDES PINHEIRO 

PORTARIA N° 076-2016 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE FERNANDES PINHEIRO, 
ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e de 
conformidade com o ofício n. º 058/2016 de 17/06/2016, da Secretaria 
Municipal de Educação, Cultura, Turismo e Esportes, 

R E S O L V E: 
  
CANCELAR, a partir de 20/06/2016, a prestação de serviço em 
regime de jornada suplementar no exercício das funções de magistério 
concedida pela portaria n° 64/2016 de 06/05/2016, a MARIANE 
COTOVICZ, servidora ocupante do cargo efetivo de PROFESSOR, 
matrícula n° 936-1. 
  
REGISTRE-SE,  
PUBLIQUE-SE, 
DÊ-SE CONHECIMENTO. 
  
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FERNANDES 
PINHEIRO, em 17 de junho de 2016. 
  
OZIEL NEIVERT  
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Yoseph Extoperman Goloiuch 

Código Identificador:0B900E6D 

 
ESTADO DO PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO  
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 45/16 PROCESSO LICITATÓRIO 

Nº 57/16 HOMOLOGAÇÃO: 16/06/16 
 
CONTRATADO: SUPERMERCADO SÃO MIGUEL 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL 
CARNEIRO 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA USO 
DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
CONFORME SOLICITAÇÃO DESTA MESMA SECRETÁRIA. 
VALOR DA DESPESA: R$ 8.439,30 (oito mil quatrocentos e trinta e 
nove reais e trinta centavos) 
DATA: 17/06/16 - 
  
JOEL RICARDO MARTINS FERREIRA 
Prefeito Municipal. 

Publicado por: 
Suzana de Oliveira Machado 

Código Identificador:7BEE0F91 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 45/16 PROCESSO LICITATÓRIO 

Nº 57/16 HOMOLOGAÇÃO: 16/06/16 
 
CONTRATADO: AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE 
ALIMENTOS LTDA 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL 
CARNEIRO 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA USO 
DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
CONFORME SOLICITAÇÃO DESTA MESMA SECRETÁRIA. 
VALOR DA DESPESA: R$ 22.177,50 (vinte e dois mil cento e 
setenta e sete reais e cinqüenta centavos) 
DATA: 17/06/16 - 
  
JOEL RICARDO MARTINS FERREIRA 
Prefeito Municipal.  

Publicado por: 
Suzana de Oliveira Machado 

Código Identificador:4808478C 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 46/16 PROCESSO LICITATÓRIO 
Nº 58/16 HOMOLOGAÇÃO: 17/06/16 

 
CONTRATADO: MARCIELI DE PAULA 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL 
CARNEIRO 

licitação
Realce


